COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS - COGEPS

EDITAL Nº 023/2019-COGEPS

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

E DO CURRÍCULO DO 3º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS3-2018, DE

AGENTE UNIVERSITÁRIO PARA

CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o item 16 do edital 099/2018-GRE, de 11 de dezembro de 2018;

    TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da Avaliação dos Títulos e do Currículo do 3º Processo

Seletivo Simplificado – PSS3-2018, para Contratação de Agente Universitário

por Prazo Determinado, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,

UNIOESTE, conforme anexo único deste Edital.

Art. 2º - Caberá pedido de reconsideração, devidamente fundamentado, à

Banca Examinadora, acerca do resultado até às 17h do dia 27 de fevereiro de

2019.

Art. 3º - O pedido de reconsideração deverá ser encaminhado pelo e-mail:

cogeps@unioeste.br

Art. 4º - O candidato poderá solicitar informações ou documentos referentes a

sua avaliação para elaborar e fundamentar sua petição até as 17h do dia 26

de fevereiro de 2019, tais como:

a) o “pedido de vistas assistida” somente de sua avaliação, ou;

mailto:cogeps@unioeste.br

2

b) solicitar cópia digitalizada de sua avaliação que será encaminhada por e-

mail e, nesse caso, a COGEPS não se responsabiliza pela segurança do

documentado digitalizado.

Art. 5º - A Banca Examinadora deverá analisar o pedido de reconsideração

até o dia 28 de fevereiro de 2019, e lavrar Ata fundamentada da decisão.

Art. 6º - As respostas acerca dos pedidos de reconsideração da avaliação do

currículo serão publicadas até o dia 01 de março de 2019.

Art. 7º - O resultado final da Avaliação dos Títulos e do Currículo será

publicado até as 17h do dia 01 de março de 2019.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 25 de fevereiro de 2019.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

3

Anexo único do Edital nº 023/2019-COGEPS, de 25 de fevereiro de 2019

Ins. Nome do candidato Nota

24815 André Luís Zanella 00,0

26545 Janete Chaves Dellabeta Curtis 12,0

26898 Luciana Crestani 18,0

25120 Marcos Vinicius Muniz Machado 15,0

25478 Mauricio Antônio Pilatti 15,0

24544 Rosana Krauss Niedzialkoski 15,0

26026 Rosana Priscilla de Deus Hagemann 23,0

27334 Tatiane Martins de Assis 15,0

25524 Victor Shoiti Murayama Hori 23,0